
„Na Straży” – nr 2023/4

nastrazy.org Strona 1 z 1

Od Redakcji
Drodzy Czytelnicy!
Numer, który oddajemy do Waszych rąk, czerpie wiele
lekcji ze Starego Testamentu. Na początek sięgamy do
55 rozdziału proroctwa Izajasza. Zachęca on do szuka-
nia Boga i przypomina, że Boskie myśli są wspanialsze i
doskonalsze od ludzkich. Czy pamiętamy o nadziei dla
wszystkich  ludzi,  jaka  została  w  nim opisana?  Wiek
Tysiąclecia będzie szansą dla ludzkości, by poznać Pa-
na, Jego miłość, mądrość i Prawdę. To będzie piękny
czas – jakże odmienny od obecnego!

Wierzący żyją dziś w mniej sprzyjających warunkach.
Oczywiście nie chodzi tu o dobrobyt, który stale wzras-
ta, lecz o istnienie przeciwności losu i grzechu. Dlatego
przypominamy sobie historię Józefa, który dał przykład,
jak wyjść zwycięsko z trudnych sytuacji oraz wykazać
się szlachetnym charakterem. Sięgamy również po dzie-
je Jakuba, który jako dziedzic Abrahama, mocno trzy-
mał się obietnicy, jaką Bóg złożył jego dziadkowi. Jako
wierzący, również jesteśmy dziećmi Abrahama. My też
trzymajmy się mocno Boskich obietnic.

Omówienie przypowieści o siewcy niech zachęci nas do
przyjmowania  Słowa  Bożego  do  naszego  serca  i
przynoszenia  obfitego  owocu.  Pokrzepieniem  niech
będzie też lekcja o niewidzialnych strażnikach. Prorok
Elizeusz powiedział: „Nie bój się, bo więcej jest tych,
którzy są z nami, niż tych, którzy są z nimi” (2 Król.

6:16).  Istotnie,  Bóg  posyła  swoich  aniołów,  aby
troszczyli się o Jego lud. To nie znaczy jednak, że Bóg
ochroni go od doświadczeń. Wprost przeciwnie – by we-
jść  do  Królestwa  Bożego,  potrzebujemy  wyjść  zwy-
cięsko  z  ucisków,  czego  uczy  artykuł  „Walka  z  Bo-
giem”. Kontynuujemy także rozważania nad księgami
Pieśni nad Pieśniami oraz Ewangelii świętego Jana.

Wspominamy  także  kwietniową  konwencję  w  Wierz-
chosławicach. Cieszymy się na myśl o kolejnych kon-
wencjach.  W  tym  roku  nie  ma  już  ograniczeń
związanych z pandemią. Wykorzystajmy tę możliwość
wspólnych spotkań braterskich, by wzajemnie dodać so-
bie sił i otuchy w drodze za Panem. Wzmocnijmy więzy
miłości braterskiej oraz wspólnie badajmy naukę Słowa
Bożego. Pan Jezus powiedział: „Po tym wszyscy pozna-
ją, żeście uczniami moimi, jeśli miłość wzajemną mieć
będziecie” (Jan 13:35) oraz: „Jeżeli wytrwacie w słowie
moim,  prawdziwie  uczniami  moimi  będziecie”  (Jan
8:31).

Mamy  nadzieję,  że  na  łamach  kolejnych  numerów
będziemy  mogli  podzielić  się  wspomnieniami  otrzy-
manych błogosławieństw oraz ciekawymi wnioskami i
lekcjami ze wspólnych rozważań biblijnych.
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